*1020003265*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：魏雅雲

電話：(05)3620123#312

電子信箱：lucky9829@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國102年9月9日

發文字號：府教體字第1020164421號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：市售兒童雨衣品質檢測及標示查核結果彙整表(0164421A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知行政院消費者保護處公布採樣送驗21件市售兒童雨衣

品質檢測及標示查核結果，請依說明上網參閱，請 查照

。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年9月5日臺教國署學字

第1020085934號函辦理。

二、旨揭查核結果及彙整表等相關訊息，行政院消費者保護處

已發布新聞並置於「行政院消費者保護會」(網址：http:

//www.cpc.ey.gov.tw/Default.aspx）/新聞稿/102-8-19

有關市售雨衣塑化劑及鉛含量新聞。

三、為維護學童健康，請提醒家長審慎為學生選用雨衣，及落

實學童用餐前洗手之好習慣。

四、檢附「市售兒童雨衣品質檢測及標示查核結果彙整表」乙

份。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2013-09-09
14:07:10